1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AIDIGONG MATERNAL & CHILD HEALTH LIMITED

愛 帝 宮 母 嬰 健 康 股 份 有 限 公 司

（股份代號 ： 286）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願性公告
於深圳新建愛帝宮月子中心及
原有深圳月子中心業務更新

此乃愛帝宮母嬰健康股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）作出之自
願性公告，旨在向本公司股東及潛在投資者更新有關本集團的最新業務發展信息。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，於近日，本公司之附屬公司已與一家公寓
運營商（獨立第三方）簽署位於深圳市福田中央商業區（「CBD」）的物業租賃協議，租
賃120個房間用於運營愛帝宮品牌月子中心，將於近期開業。該店位置極其便利，裝
修裝飾風格高雅，居住舒適，將可為客戶提供高品質的服務環境。

新月子中心將會是深圳市福田區目前最大規模的單體月子中心，其規模和數量也和
本集團原有的福田香蜜湖店相約。

2

本集團目前秉承超輕資產的模式擴張，該公寓已由原有運營商完成所有裝修裝飾，
在本集團檢查達到入住標準後，即可便捷入住開業。

本集團將會在深圳市繼續尋找新的可以開設月子會所的物業，在大灣區快速發展之
際，本集團將進一步提高在深圳及大灣區的市場份額。

同時，由於本集團原有的深圳福田香蜜湖店處於未來的城市更新及遷移區域當中，
目前該區域的城市更新及遷移區域已有更為具體的安排，香蜜湖店也將於一段時間
內逐步完成平移。由於本集團已於深圳市福田中心區開設有規模與香蜜湖店相若的
旗艦店，且在福田、南山交匯處已佈局僑城店等，因此客户將可以做出更多選擇，本
集團也將一如既往的提供高品質的服務。

本次租賃協議及其項下擬進行的交易不構成《上市規則》第14章項下之須予公佈交易
或上市規則第14A 章項下的關連交易。

承董事會命
愛帝宮母嬰健康股份有限公司

主席
朱昱霏

香港，二零二一年十二月三日

於本公告日期，董事會由執行董事朱昱霏女士、張偉權先生、林江先生及李潤平先
生；非執行董事黃建民先生及楊智博先生；以及獨立非執行董事于琳女士、林至頴
先生及黃耀傑先生組成。